
Ny omgång i höst av ”Mänskliga rättigheter, demokrati och teologi”  
Vårens uppskattade digitala utbildning kommer igen! Fyra delkurser lyfter tex ”Mänskliga rättig-
heter såsom rätt och moral” och ”Mänskliga rättigheter och kristen teologi”. Utbildningen är ett 
samarbete med Uppsala universitet. Anmäl dig och Läs mer här.

Konferensen om klimatförnekelse 26/9 
En heldag för den som vill finna mod och kunskap i att hantera utmaningar och ansvar i rådande 
klimatkris. Konferensen är ett samarbete mellan programmet och Stockholm, Strängnäs samt 
Karlstad stift. Läs mer på Stockholms stifts hemsida.
 

Programmet Social Hållbarhet fokus Tillit och Demokrati 
Mailadress: tillitochdemokrati@svenskakyrkan.se. (Om tex att få nyhetsbrevet.)  
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/tillitochdemokrati
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Stiftsturné 
I höst besöker programmet samtliga stift för att tillsammans med medbetare och ledningar 
samtala om utvecklingen av programmets frågor. Vilka demokratiska utmaningar ser vi? Vad är 
viktigt framåt? Vilket är kyrkans uppdrag i vår tid? Sammanfattningen blir klar i decemeber.

På gång i stiften:  
Demokrativecka i september i Bjursås församling, Falu pastorat och Svärdsjö Enviken 
Sundborns pastorat. Bl.a. föreläsningar, Pride-parad och demokratimässor står på program-
met. Mer info kommer. 

Sant Hopp i Almedalen 6/7 
Ärkebiskop Antje Jackelén är värd för samtalet i programmets 
seminarium ”Ett sant hopp som motståndskraft när samhället 
drar isär” den 6/7. Stiftelsen EXPO lyfter i sin senaste rapport 
nya sociokulturella konfliktlinjer som riskerar att underminera 
vår demokrati. Är hopp den motståndskraft vi nu behöver?

   I samtalet medverkar förutom Ärkebiskopen och Expos vd 
Daniel Poohl, Per Enerud, senior advisor på Myndigheten för 
Psykologiskt försvar. Tid och plats: onsdag 6/7 kl. 13-14. Västra 
Kyrkogatan 2, S:ta Maria domkyrka. Länk till evenemanget.

Noca-samtalen igång igen  
I september samlas nätverket ”Noca”- Nordic churches alliance, för 
möte i Helsingfors. Tillsammans med medarbetare från de lutherska 
kyrkorna i Norden, samtidsspanar och reflekterar vi över möjliga 
vägar till ökat engagemang och hopp i frågor om demokrati. 

Seminarier i höst: 
-20/10: Med avstamp i Expos attitydundersökning samt resultatet av riksdagsvalet, lyfts  
kyrkans uppdrag i samtiden. Målgrupp är främst medarbetare inom jourhavande präst och 
samtalsstöd. 
- 21/11: Mina Dennert från vår samarbetspartner #jagärhär ger en föreläsning om civilkurage i 
samband med Länsstyrelsen i Gävleborgs temavecka om våld och jämställdhet.
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